

İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş.'NİN
17.05.2022 TARİHİNDE YAPILAN
2021 YILINA AİT OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

İzmir Ticaret Sicil Memurluğu Merkez 37355 K-800 sicil numarasında kayıtlı, İzmir Demir Çelik Sanayi Anonim Şirketi'nin 2021 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı; 17 Mayıs 2022 tarihinde, saat 10:00'da, Nemrut Cad. No:2 Horozgediği Mahallesi Aliğa - İZMİR adresinde, T.C. Ticaret Bakanlığı İzmir Ticaret İl Müdürlüğü'nün 09.05.2022 tarih ve 74475572 sayılı yazılarıyla görevlendirilen T.C. Ticaret Bakanlığı Temsilcisi Ayda BOZOĞLU ve Abide URALI gözetiminde yapılmıştır.

Toplantıya ait çağrı, Kanun ve Esas Sözleşme'de öngörüldüğü gibi ve gündemi de ihtiva edecek şekilde; Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 21.04.2022 tarih ve 10564 sayılı nüshasının 137'inci ve 138'inci sayfalarında, www.izdemir.com.tr adresindeki şirket internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP), Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun Elektronik Genel Kurul Sistemi'nde (EGKS) ilan edilmek suretiyle süresi içinde yapılmıştır.

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinden, Şirketin 1.500.000.000 TL olan kayıtlı sermayesine karşılık 1.500.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesine tekabül eden 150.000.000.000 adet hisseden; 8 TL tutarındaki sermayeye karşılık 800 adet A Grubu hisse ile; 77.168.006,38 TL tutarındaki sermayeye karşılık 7.716.800.638 adet B Grubu hissenin asaleten, 916.320.201,26 TL tutarındaki sermayeye karşılık 91.632.020.126 adet B Grubu hissenin vekaleten olmak üzere toplam 993.488.207,64 TL tutarındaki sermayeye karşılık 99.348.820.764 adet hissenin toplantıda temsil edildiği anlaşılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Halil ŞAHİN, bakanlık temsilcilerinin onayını da alarak gerek Kanun ve gerekse Esas Sözleşme'de öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunu tesbit ederek, toplantının açılışını fiziki ve elektronik ortamda aynı anda yapmış ve gündem maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir.

İlgili mevzuat ve Genel Kurullara ilişkin Şirket İç Yönergesi kapsamında elektronik genel kurul hükümleri saklı kalmak kaydıyla toplantıya fiziki olarak katılan pay sahiplerinin, açık ve el kaldırma suretiyle oy kullanmalarını, red oyu kullanacak sayın pay sahiplerinin ise red oyunu Ad Soyad belirtmek suretiyle sesli olarak belirtmesi gerektiği konusunda yazılı ve sözlü bilgilendirme açıklaması yapıldı.

1. Toplantı Başkanlığı ve pay sahipleri adına toplantı tutanaklarını imzalaması için Feyyaz YAZAR teklif edildi. Oylandı, Feyyaz YAZAR 993.488.207,64 TL kabul oyu olmak üzere oy birliği ile kabul edildi.

Toplantı başkanı toplantıya katılım hakkı veren belgelerin mevzuata uygunluğunun yönetim organınca kontrol edildiğini tespit ederek hazır bulunanlar listesini imzalamıştır.

Toplantıda görev almak üzere Toplantı Başkanı tarafından yazmanlığa Bertan YILMAZ seçilmiştir.

2. Şahin-Koç Çelik Sanayi A.Ş. temsilcisi Tamer ÖZTÜRK'ün, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun, Bağımsız Denetim Raporunun ve Bilanço ve Kar - Zarar Hesapları'nın pay sahiplerimize ve katılımcılara dağıtılmış ve internet sitemizde yayımlanmış olması nedeniyle dağıtılan ile yetinilmesi ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun, Bağımsız Denetim Raporunun ve Bilanço ve Kar - Zarar Hesapları'nın okunmamasına dair önergesi okunarak 993.488.207,64 TL kabul oyu olmak üzere oy birliği ile kabul edildi. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu ve Bilanço ve Kar - Zarar Hesapları görüşmeye açıldı. Toplantı Başkanı Feyyaz YAZAR, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu ve Bilanço ve Kar-Zarar Hesapları'nın onayını Genel Kurul'un oylarına sundu ve 993.488.207,64 TL kabul oyu olmak üzere oy birliği ile onaylandı.

3. Şirket Yönetim Kurulu üyelerinin 2021 hesap dönemi faaliyetleri ile ilgili olarak ibra edilmesi oylandı, Yönetim Kurulu üyeleri oy kullanmadılar, Şirket Yönetim Kurulu üyelerinin 2021 hesap dönemi faaliyetleri ile ilgili olarak ibra edilmesine 550.894 TL red oyuna karşılık 873.872.904,82 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile karar verildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

4. 2021 yılı içinde yapılan 526.023 TL tutarındaki bağış ve yardımlar Genel Kurul'un bilgisine sunuldu. Verilen önerge doğrultusunda, 2022 yılı için yapılabilecek bağışların üst sınırının 750.000,00 TL olarak belirlenmesi hususu Genel Kurul'un oylarına sunuldu ve 2.487.996 TL red oyuna karşılık 991.000.211,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

5. Denetimden Sorumlu Komite'nin önerisine istinaden Yönetim Kurulu'nun 06.05.2022 tarih ve 15 sayılı kararı ile belirlenen;

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca, 2022 hesap dönemine ilişkin denetim yapacak Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. Genel Kurul tarafından 2.487.996 TL red oyuna karşılık

991.000.211,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

6. Esas Sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin, Şirketin mevcut kayıtlı sermaye tavanının 1.500.000.000,00 TL'den 5.000.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2022-2026 olacak şekilde güncellenmesine ilişkin tadil metni okunarak, Sermaye Piyasası Kurulunun 21.01.2022 tarih ve E-29833736-110.04.04-16163 sayılı ve T.C.Ticaret Bakanlığının 28.01.2022 tarih ve 50035491-431.02-00071428448 sayılı yazılılarıyla onaylandığı şekilde değiştirilmesine 2.487.996 TL red 991.000.211,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile karar verildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

7. Görev süresi sona eren Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi yerine Şahin-Koç Çelik Sanayi A.Ş. temsilcisi Tamer ÖZTÜRK'ün Aday Belirleme Komitesinin görevini yürüten Kurumsal Yönetim Komitesinin Yönetim Kurulu'na sunduğu rapora istinaden ve II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin (Tebliğ) 4.3.7. maddesi gereği Sermaye Piyasası Kurulu'nun-08.04.2022 tarih ve E-29833736-110.07.07-19979 sayılı kararı ile Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine 2 yıl görev yapmak üzere (02.06.2024 tarihine kadar) Caner Bayazıt EMİROĞLU'nun seçilmesine dair önergesi okundu. Önerge 550.894 TL red oyuna karşılık 992.937.313,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

8. Şahin-Koç Çelik Sanayi A.Ş. temsilcisi Tamer ÖZTÜRK'ün, Bağımsız Olmayan Yönetim Kurulu üyelerine yıllık brüt 2.500,00 TL, Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerine aylık net 15.000,00 TL ücret verilmesine ilişkin önergesi okunarak 2.487.996 TL red oyuna karşılık 991.000.211,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

9. Yıl içinde 3. kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmediği ve elde edilen gelir veya menfaat olmadığı, Genel Kurul'un bilgisine sunuldu.

10. Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu üyelerine, üst düzey yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına, şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapması ve/veya şirketin veya bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması veya aynı tür ticari işlemlerle uğraşan bir başka şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliği gereği söz konusu işlemler hakkında Genel Kurul'a bilgi verildi.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle işlem yapabilmesi ve rekabet edebilmesi için Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri uyarınca izin verilmesinin Genel Kurul onayına sunuldu ve 550.894 TL red oyuna karşılık 992.937.313,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir.

11. Dilek ve kapanış için söz verildi. 2.487.996 TL red oyuna karşılık 991.000.211,64 TL kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabul edildi. 550.894 TL hisse sahibi Ertan KATMER muhalefet şerhi koymuştur. Açıklaması ektedir. Pay sahibi Mehmet ŞUT söz alarak, Yönetim Kurulu Başkanı Halil Şahin'in 2021 ve 2022 ekonomik beklentilerini sordu. Halil Şahin, demir-çelik sektörü ile ilgili ve şirketin mali durumu ile ilgili bilgi verdi. Gündemde görülecek başka bir konu bulunmadığından Toplantı Başkanı'nca toplantıya fiziki ve elektronik ortamda aynı anda son verilerek gündem maddelerinin görüşülmesi esnasında tutulan 11 maddeden oluşan iş bu tutanak birlikte tanzim ve imza edildi.

17.05.2022-İzmir Saat : 10:41

BAKANLIK TEMSİLCİLERİ	TOPLANTI BAŞKANI	YAZMAN
Ayda BOZOĞLU Abide URALI	Feyyaz YAZAR	Bertan YILMAZ

Sermaye Piyasası Kurulunun 21.01.2022 tarih ve E-29833736-110.04.04-16163 sayılı ve T.C. Ticaret Bakanlığının 28.01.2022 tarih ve 50035491-431.02-00071428448 sayılı yazılılarıyla onay verilmiş olan ve 17.05.2022 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında gündemin 6 ncı maddesinde Kabul edilen Esas Sözleşme Tadil metninin değişen kısımları;

ESAS SÖZLEŞME

ESKİ METİN	YENİ METİN
Madde 6: ŞİRKETİN SERMAYESİ	Madde 6: ŞİRKETİN SERMAYESİ
6.1. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 22.08.1984 tarih ve 256 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.	6.1. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 22.08.1984 tarih ve 256 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.
6.2. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2024 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artışı yapamaz.	6.2. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2026 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artışı yapamaz.
6.3. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, 2020-2024 yılları arasında kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı yeni paylar ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.	6.3. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, 2022-2026 yılları arasında kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı yeni paylar ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.
6.4. Şirketin kayıtlı sermayesi 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) TL olup her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 150.000.000.000 (yüzellimilyar) paya bölünmüştür.	6.4. Şirketin kayıtlı sermayesi 5.000.000.000 (beşmilyar) TL olup her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 500.000.000.000 (beşyüzmilyar) paya bölünmüştür.
6.5. Payların nominal değeri 1.000.-TL iken önce 5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş'ta yer alan "Yeni" ibaresinin 1 Ocak 2009 tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 Kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı azalmış olup, 1.000 TL'lik 10 adet pay karşılığında 1 Kuruşluk 1 pay verilmiştir. Söz konusu değişim ile ilgili olarak ortakların sahip oldukları paylardan doğan hakları saklıdır. İşbu Esas Sözleşmede yer alan "Türk Lirası" ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş ibarelerdir.	6.5. Payların nominal değeri 1.000.-TL iken önce 5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş'ta yer alan "Yeni" ibaresinin 1 Ocak 2009 tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 Kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı azalmış olup, 1.000 TL'lik 10 adet pay karşılığında 1 Kuruşluk 1 pay verilmiştir. Söz konusu değişim ile ilgili olarak ortakların sahip oldukları paylardan doğan hakları saklıdır. İşbu Esas Sözleşmede yer alan "Türk Lirası" ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş ibarelerdir.
6.6. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamen ödenmiş 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) TL'dir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 800 (sekizyüz) adet A Grubu nama yazılı ve her biri 1(bir) Kr itibari değerde	6.6. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamen ödenmiş 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) TL'dir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 800 (sekizyüz) adet A Grubu nama yazılı ve her biri 1(bir) Kr itibari değerde

149.999.999.200 (yüz kırkdokuz milyar dokuz yüz doksan dokuz milyon dokuz yüz doksan dokuz bin iki yüz) adet B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 150.000.000.000 (yüzellimilyar) adet paydan oluşmaktadır. 6.7. Şirketle ilişkilerde sadece pay defterinde kayıtlı bulunan kişiler pay sahibi kabul edilirler. Nama yazılı payların pay defterine kaydı Şirket Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanununun 940. maddesinde yer alan, gemilere Türk Bayrağını çekmeye ilişkin haklarının korunmasını teminen pay devrini onaylamaktan imtina edebilecektir. Şirketin borsada işlem gören nama yazılı paylarının devirleri bakımından Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uygulanır. 6.8. Yönetim Kurulu, imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde pay çıkarabilir, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını sınırlandırabilir ve imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Bu maddede tanınan yetki çerçevesinde Yönetim Kurulunca alınan kararlar Sermaye Piyasası Kurulunun belirlediği esaslar çerçevesinde ilan edilir.	149.999.999.200 (yüz kırkdokuz milyar dokuz yüz doksan dokuz milyon dokuz yüz doksan dokuz bin iki yüz) adet B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 150.000.000.000 (yüzellimilyar) adet paydan oluşmaktadır. 6.7. Şirketle ilişkilerde sadece pay defterinde kayıtlı bulunan kişiler pay sahibi kabul edilirler. Nama yazılı payların pay defterine kaydı Şirket Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanununun 940. maddesinde yer alan, gemilere Türk Bayrağını çekmeye ilişkin haklarının korunmasını teminen pay devrini onaylamaktan imtina edebilecektir. Şirketin borsada işlem gören nama yazılı paylarının devirleri bakımından Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uygulanır. 6.8. Yönetim Kurulu, imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde pay çıkarabilir, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını sınırlandırabilir ve imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Bu maddede tanınan yetki çerçevesinde Yönetim Kurulunca alınan kararlar Sermaye Piyasası Kurulunun belirlediği esaslar çerçevesinde ilan edilir.
--	--

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
3	ERTAN KATMER	ERTAN KATMER	DEĞERLİ GENEL KURUL VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ,YÖNETİM KURULU KESİNLİKLE İBRA EDİLMEMELİDİR. ZİRA 2021 YILINDA BU ŞİRKET BASİRETSİZ YÖNETİM VE FİNANSAL RİSKLERİ ÖN GÖREMEME VE YÖNETEMEME SEBEBİ İLE 2,5 MİLYARDAN FAZLA FİNANSAL GİDER YAZARAK YATIRIMCISINI ZARAR ETTİRMIŞTİR. BU MADDEYİ KOMPLE RED EDİYORUM VE EKLI 7 ADET SORU VE AÇIKLAMALARIMIN DEĞERLENDİRİLEREK KAP AÇIKLAMASI İLE YATIRIMCILAR İLE PAYLAŞILMASI KONUSUNDA ŞERH DÜŞÜYORUM. (NOT: E-GENEL KURUL MADDE BAŞINA AÇIKLAMA ALANI ÇOK KISITLI OLDUĞU İÇİN 7 ADET SORU VE AÇIKLAMALARIMI DİĞER MADDELERE EKLEYEREK DEVAM EDECEĞİM)

Madde No

Katılımcı

Pay Sahibi

Muhalefet Şerhi

4

ERTAN KATMER

ERTAN KATMER

1-Şirketin Finansal rapor 4.4. kısmında Yatırımlara İlişkin Bilgiler bölümünde 2020 kapanışında Arsa ve Araziler kalemi 504.541.076 TL olarak belirtilmiş. Aynı şekilde 2021 kapanışında da Arsa ve Araziler 504.541.076 TL olarak HİÇ ARTIŞ OLMADAN belirtilmiş. İçerisinden geçtiğimiz günlerde geçen yıl 50 le re yakın bu yıl ise enflasyonun 70 olduğu bir ortamda ticari alanlar, konutlar, arsalar Türkiye genelinde 3 katına yakın değerlendirilmişken bu kalem neden sıfır artış olarak kaldı

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
5	ERTAN KATMER	ERTAN KATMER	2- İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş 500 bin m2 üzerinde bir arsaya sahip iken, İDÇ Liman A.Ş 196.700 M2 lik bir liman alanına sahip iken, Akdemir Çelik A.Ş 44 bin m2 bir arsaya sahip iken üzerine birde İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş ve ayrıca çeşitli yatırım arazileri var iken nasıl oluyor da bütün bunların bilançoda gösterilen karşılığı 504.541.076 TL olabiliyor Burada yatırımcı yanıtılmış olabilir mi Mevcut parsellerin etrafındaki arsa kıyaslamalarına baktığımızda ortada milyarlık bir değerlendirme olması gerekmez mi Bu nasıl bir değerlemedir

Madde No

Katılımcı

Pay Sahibi

Muhalefet Şerhi

6

ERTAN KATMER

ERTAN KATMER

3- Yine Finansal rapor 4.4. de İDÇ Liman İşletmeleri A.Ş. ye ait Gemiler 2020 12 aylık bilançoda 120.907.976 TL olarak ve aynı şekilde 2021 kapanışta da 120.907.976 TL olarak gösterilmiş, yani 1 kuruş değerleme artışı yapılmamış. Peki yönetim kurulu biz yatırımcılara şunu açıklayabilir mi Son dönemde içerisinden geçtiğimiz global kriz ortamında, pandemi ve savaşında etkisi ile gemi ve navlun ücretleri kat be kat artmış ve satılık gemi bulunamıyor iken bu kalemden hiç artış olmamasının sebebi nedir Hangi değerlendirme yöntemi ile bu rakam bulunmuş

Madde No

Katılımcı

Pay Sahibi

Muhalefet Şerhi

7

ERTAN KATMER

ERTAN KATMER

4- Yine Finansal rapor 4.4. kısmında Gemiler kalemi 2021 kapanışta 120.907.976 TL olarak belirtilmiş iken oysa global web sayfalarında şirketin 4 gemisi için öngörülen toplam değer 60 milyon doların üzerinde nasıl olabiliyor Dünya genelinde gemi fiyatları 2 ye katlanmış ve boş yük gemisi bulunamaz iken 120 milyona 4 Japon yapımı yüksek kapasiteli gemi fiyatlanabilir Burada yatırımcı yanıltılmış olabilir mi Hangi değerlendirme yöntemi kullanılmış ve gemi değerlemesi yapılırken hangi örnekler üzerinden gidilmiştir açıklama istiyoruz.

Madde No

Katılımcı

Pay Sahibi

Muhalefet Şerhi

8

ERTAN KATMER

ERTAN KATMER

5- Yine şirketin iştiraklerinden İzdemir Enerji A.Ş termik santrali ile ilgili kıyaslama yöntemi ile baktığımızda mevcutta benzer özelliklere sahip Odaş firmasının Çan2 termik santralının halka arz sonrası CANTE hisse kodu ile piyasa değeri 10 milyar seviyesinde bulunuyor. Bizim termik santral gerek mevcut kapasitesi, gerek x2 alınan lisansı kapasitesi ile çok daha yüksek bir edere sahip iken iştirakimizi geçtim sadece İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş nin kompleksi nasıl oluyor da 4 milyar piyasa değeri ile işlem görüyor Burada şirketin öz kaynakları bilinçlimi gizleniyor

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
10	ERTAN KATMER	ERTAN KATMER	7- Şirketin İz Enerji iştiraki ile ilgili önce arz haberi yayınlayıp daha sonra geri adım atması, hisse senedi fiyatında yoğun bir baskı ve gerilemeye sebebiyet vererek yatırımcıları zarara sokmuştur. Şirketin bu yıl ödemesi gereken 4,5 milyar kısa vadeli borcu ile ilgili İZ ENERJİNİN bu yıl tekrardan halka açılması planlanmakta mıdır ve şirket borsada işlem gören payları ile ilgili bir geri alım konusunda ne düşünüyor. Yıllardır mağdur olan hisse sahiplerine yönetimin mesajı nedir

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
11	ERTAN KATMER	ERTAN KATMER	KURULA SUNDUĞUM BU 7 MADDE İLE İLGİLİ ŞİRKETİN BÜTÜN VARLIKLARINI YENİDEN GÜNCEL BİR DEĞERLEME YAPARAK KAP ÜZERİNDEN AÇIKLAMA YAPMASI KONUSUNDA ŞERH DÜŞÜYORUM. ZİRA HISSE ORTAĞI OLARAK BİZLER PİYASA KOŞULLARI VE BENZER EDERLERİNE GÖRE KIYASLADIĞIMIZDA AMATÖR BAKIŞ İLE ŞİRKETİMİZİN KABACA EN AZ 30.000.000.000 TL (OTUZ MİLYAR) VARLIĞI OLABİLECEĞİ GÖRÜNÜYOR KISA VE UZUN VADE BORÇLARI DÜŞERSEK EN KÖTÜ 20 MİLYAR KALMALI ANCAK BİLANÇODA GÜNCEL ÖZ KAYNAK KOMİK BİR RAKAMDA GÖRÜNÜYOR VE PİYASA DEĞERİMİZ KABACA 4 MİLYAR, DEĞERLİ YÖNETİM BU KONUDA NE DÜŞÜNÜYOR